
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 333-

Тіро внесення змін до пункту 1 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 
17.08.2016№ 271 «Проутворення 
тендерного комітету виконкому 
Тернівської у  місті ради та 
затвердження Положення про 
нього»

У зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради керуючись Законом України від 25.12.2015 № 922-УІП «Про публічні закупівлі, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:
1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.08.2016 №271 

«Про утворення тендерного комітету виконкому Тернівської районної у місті ради та 
затвердження Положення про нього» зміни згідно з додатком.

2.. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.08.2017 № 284, від 
18.10.2017 № 375 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 17.08.2016 № 271 «Про утворення тендерного комітету 
виконкому Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про нього» 
вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ закупівель 
та договірної роботи виконкому районної у місті ради (Наталя Момот), контроль -  на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ірину Брилькову .

Сергій Кушнір

Олена Міщук

Виконувач обов’язків голови районної}' місті роди--, 
заступник голови районної у  місті ради‘ \  . 3-Д

І: і / 3 : : ' Й -  !, :>  Ґ/, \ V Г\  :

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

/А ’ /2?  М 2 /Р



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Д  ^  4^3

СКЛАД
тендерного комітету виконкому 

Тернівської районної у місті ради

Брилькова Ірина Олегівна - заступник голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова комітету

Момот Наталя Альбертівна - завідувач відділу закупівель та договірної
роботи виконкому районної у місті ради, 
заступник голови комітету

Макаренко Альона Миколаївна - головний спеціаліст відділу закупівель та
договірної роботи виконкому районної 
у місті ради, секретар комітету

Члени комітету:

Андрейко Ольга Володимирівна - завідувач відділу благоустрою і житлово-
комунального господарства виконкому 
районної у місті ради

Воробйова Алла Анатоліївна

Костіна Валентина Василівна

завідувач відділу бухгалтерського обліку, 
головний бухгалтер виконкому районної у 
місті ради

начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради

Міщук Олена Дмитрівна - завідувач загального відділу виконкому
районної у місті ради

Романів Наталія Євгеніївна - головний спеціаліст юридичного відділу
виконкому районної у місті ради

Ступак Олена Миколаївна завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної у місті ради

З,'

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради ’ 7
Згідно з оригіналом 3 т 
Завідувач загального відділу • с

ч -Лх
^  -.."1. '• :7'ч "•? -

:у ^ е » я і в с . £ і і  *':%ч
Г  ,<• V > - О /  >

\  Ц

Марія Окунева

Олена Міщук


